CICLO DO ENSINO BÁSICO E DA EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR

PARA O ANO LETIVO 2015/2016”

Aos 18 dias do mês de setembro de 2015, celebram o presente

contrato para “FORNECIMENTO DE REFEIÇÓES ESCOLARES AOS

ALUNOS DO 1a. CICLO DO ENSINO BÁSICO E DA EDUCAÇÃO PRÉ-

ESCOLAR PARA O ANO LETIVO 2015/2016”,

901.170,00 € (novecentos e um mil, cento e setenta euros) acrescido de

pelo valor global de

IVA à taxa legal em vigor.

Como primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, casada, natural da freguesia de Vila